附件五
中华女子学院与东北师大联合培养研究生实验报告
实验项目名称                    　　      　                 
课程名称                                                     
姓    名                       学　　号                      
专    业                       年    级                      
院 、 系                       年 月 日                      
研究生实验报告评价标准
	指 标
	评价内容
	评价等级（分值）

	
	
	A
	B
	C
	D
	得分

	设 计
	实验设计是否合理、可行；实验方法是否得当。
	20-16
	15-11
	10-6
	5-0
	

	数 据
	数据记录是否真实准确，数据处理是否科学。
	20-16
	15-11
	10-6
	5-0
	

	结 论
	结论是否明确；结果与数据是否统一 。
	20-16
	15-11
	10-6
	5-0
	

	规 范
	文字表达是否准确、流畅；体例是否规范；是否符合学术道德规范。
	20-16
	15-11
	10-6
	5-0
	

	能 力
	是否体现了实验研究能力；是否运用了本门课程所学的理论知识。
	20-16
	15-11
	10-6
	5-0
	

	评阅教师签名：  

年  月  日
	总分：


